MAU-ĐTCĐBKTN-1.8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên;

- Phòng Đào tạo – QLHSSV.

Tên em là:.................................................................MSHSSV: ................................................

Ngày, tháng, năm sinh: .......................................... Nơi sinh: ....................................................

Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................................................

Là học sinh, sinh viên năm thứ……….. Học kỳ……….Năm học 20……..- 20 ......................

Lớp: ........................................ Ngành: ........................................ Khoa ......................................

Khóa học ……………………….Thời gian khóa học………… Ngày nhập học: ....................

Hệ đào tạo:  ................................................................................................................................

Em làm đơn này, kính gởi đến Ban Giám hiệu xác nhận cho em là học sinh, sinh viên đang

học tại trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên.

 Rất mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu nhà trường.

Xin chân thành cảm ơn./.

PHÒNG ĐÀO TẠO - QLHSSV

............, ngày.........tháng…...năm 20.........

 TRƯỞNG PHÒNG

..............., ngày...........tháng......năm 20….....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Chữ ký, ghi rõ họ tên)

HIỆU TRƯỞNG